
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: W Sercu Brazylii

Kraj: Brazylia

Długość imprezy: 11

Terminy:

2026-04-13 - 2026-04-23 - 5870,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa w niezapomnianą podróż do serca Brazylii – od pulsującego

rytmem samby Rio de Janeiro po zachwycające wodospady Iguazú, jeden z cudów

natury. W programie m.in. wjazd na wzgórze Corcovado, odkrywanie kolonialnych

zakątków Santa Teresy, rejs pod wodospadami oraz relaks na słynnych plażach

Copacabana i Ipanema. Czekają na Państwa niezrównane krajobrazy, tropikalna

przyroda oraz barwna kultura – pełna muzyki, tańca i egzotycznych smaków.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - RIO DE JANEIRO

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-

paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Brazylii z przesiadką w jednym z

europejskich portów lotniczych. Przylot na lotnisko w Rio de Janeiro. Formalności

paszportowe i odbiór bagaży, a następnie transfer do hotelu. Zakwaterowanie.

Obiadokolacja i nocleg w okolicy Rio de Janeiro.

DZIEŃ 2 RIO DE JANEIRO

Po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę na góry otaczające miasto. Przejazd 

wzdłuż laguny Rodrigo de Freitas do stacji kolejki, którą wjadą Państwo na szczyt

wzgórza Corcovado ze słynną statuą Chrystusa Zbawiciela, skąd rozpościera się

panorama na całe Rio de Janeiro. Statua Chrystusa została ogłoszona jako kolejny z

Cudów Świata. Wjazd wagonikami na wzgórze Pao de Acucar - Głowa Cukru.

Następnie spacer po Starówce. Zwiedzanie przepięknego klasztoru Sao Bento,

Kościoła Matki Boskiej Gromnicznej Igreaj da Nossa Senhora da Candelaria,

gmachu Paco Imperial. Spacer po kolorowych uliczkach w okolicy Arco de Teles,

Ouvidor Street i Goncalves Dias Street, najstarszych ulicach handlowych, które do

dzisiaj zachowały swój styl i nastrój. Ulicą Uruguaiana i placem Carioca dojdziemy

do Katedry Metropolitalnej. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w Rio de

Janeiro.

DZIEŃ 3 RIO DE JANEIRO (SANTA TERESA)

Po śniadaniu zwiedzanie dzielnicy Santa Teresa, położonej na wzgórzu Morro do

Desterro. Dzielnica jest wspaniale utrzymana i słynie z pięknych zabytków Starego

Rio (Rio Antigo). Wjazd na wzgórze zabytkowym tramwajem, z otwartymi bokami,

podziwiając po drodze urokliwe, malownicze uliczki dzielnicy. Podczas zwiedzania

zobaczą Państwo Cosme Velho, Ruin Park z przepięknym widokiem na

panoramę miasta, Muzeum Chacara do Ceu ze wspaniałą kolekcją dzieł

brazylijskich modernistów oraz pracami Moneta, Modiglianiego, Matis`a,

Dalego i Picasso. Udamy się także do serca dzielnicy Largo do Guimares z licznymi

barami i restauracjami. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w Rio de Janeiro.

DZIEŃ 4 RIO DE JANEIRO - FOZ DO IGUAZU



Po śniadaniu transfer na lotnisko przelot do Foz do Iguazu. Po przylocie przejazd na

brazylijską stronę do Parku Narodowego Iguazu, skąd rozciągają się najpiękniejsze

panoramiczne widoki na 275 wodospadów. Zlokalizowany na zachodnim krańcu rzeki 

Parana – Park Iguazu to wielki tropikalny las deszczowy uznany za obiekt światowego

dziedzictwa. To jeden z największych tego typu rezerwatów w całej Ameryce

Południowej. Kontrast zielonej, gęstej roślinności, czarnych bazaltowych skał i wir wody

wytrącający się z wysokości 72m powoduje intensywne doznania oraz bliskie

obcowanie z zachwycającą naturą. Znajduje się tam wiele punktów widokowych, z

których można podziwiać ten niesamowity majestat. Najważniejsze z nich to Floriano,

Deodoro, Benjamin Constant i Salto Union lub Devil’s Throat. Z 1000-metrowej

kładki będą mogli Państwo podziwiać majestatyczne wodospady Iguazú i punkt

widokowy Salto Floreano. Na koniec panoramiczną windą dostaniemy się z powrotem

do miejsca zaparkowania autokaru. Następnie czas wolny. W godzinach wieczornych

powrót do hotelu zlokalizowanego po stronie brazylijskiej, obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 5 FOZ DO IGUAZU - PUERTO IGUAZU - FOZ DO IGUAZU

Po śniadaniu przekroczenie granicy brazylijsko-argentyńskiej i przejazd do Puerto

Iguazu - małego miasteczka, które jest bramą do imponujących wodospadów Iguazú.

To jeden z siedmiu cudów natury wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO,

co czyni go obowiązkowym miejscem dla każdego podróżnika odwiedzającego

Argentynę. Połączone ze sobą wodospady są kilkukrotnie większe pod względem

powierzchni od słynnej Niagary, mają długość 2 km a najwyższy punkt Garganta del

Diablo - Gardło Diabła ma wysokość aż 82 metrów. Dotrzemy do argentyńskiej części 

Parku Narodowego Iguazú i szlakami turystycznymi odkryjemy wodospady i

przyrodę po argentyńskiej stronie tego niezwykłego cudu natury. W dolnej części

będziemy podziwiać większość wodospadów z bardzo bliskiej odległości. Jest to około

2-godzinny spacer po wielu schodach. Górna część prowadzi natomiast do głównych

wodospadów dając nam panoramiczny widok na grupę wodospadów z góry. To trasa

około godzinna. Do głównego punktu programu Garganta del Diablo - Diabelskiego

Gardła dotrą Państwo ekologiczną kolejką, która prowadzi wprost na punkt widokowy,

czyli liczącą 1 100 metrów kładkę z balkonami rozciągniętą na wprost słynnego 

Diabelskiego Gardła. Droga kolejki wiedzie przez dżunglę, a podczas przejazdu będą

mieli Państwo niezwykłą okazję do podziwiana egzotycznej, dzikiej przyrody lasów

deszczowych. Następnie przejazd specjalnie zaprojektowanymi ciężarówkami z

otwartym dachem szlakiem Yacaratiá przez pełną egzotycznych roślin dżunglę.

Podczas przejażdżki będą mieli Państwo wspaniałą okazję do podziwiania niezwykle

bujnej i obfitej fauny i flory regionu. Przejazd umili nam zaś śpiew egzotycznych

ptaków i odgłosy dzikich zwierząt zamieszkujących lasy deszczowe. Ten liczący około 5

km off-roadowy odcinek zakończy się w Puerto Macuco, gdzie wsiądą Państwo na

łodzie. Podczas rejsu udamy się w górę rzeki w kierunku wodospadu, a pełen

ekscytujących wrażeń 6 kilometrowy spływ dolnym odcinkiem rzeki Iguazu da

Państwu wspaniałą okazję do podziwiania dzikiej przyrody z nieco innej perspektywy

wody. Po dotarciu do wodospadu Tres Mosqueteros będą mogli Państwo podziwiać

zapierające dech w piersiach wodne kaskady po argentyńskiej, jak i brazylijskiej stronie

ukoronowane widokiem Garganta del Diablo - Diabelskie Gardło. Następnie

najbardziej ekscytujący punkt programu, mianowicie skierujemy się wprost do

największego z wodospadów kompleksu, do którego można podpłynąć łodzią -

wodospadu San Martin. Oprócz ekscytujących doznań jakich dostarcza rejs po

wzburzonych wodach rzeki, będą mogli Państwo poczuć potęgę i siłę natury na

wyciągnięcie dłoni, a twarz zrosi Państwu przyjemna bryza jaką tworzą spadające z

wysokości kaskady wody. Rejs powrotny w dół rzeki wprost do miejsca, gdzie opuścili

Państwo ciężarówki, a następnie przejazd powrotny przez dżunglę. W godzinach

wieczornych przekroczenie granicy brazylijsko-argentyńskiej i powrót do hotelu

zlokalizowanego po stronie brazylijskiej, obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 6 FOZ DO IGACU - RIO DE JANEIRO



Po śniadaniu przejazd na lotnisko i przelot powrotny z Foz do Iguazu do Rio De Janeiro.

Transfer do hotelu. Czas na odpoczynek i kąpiele słoneczne na najsłynniejszej plaży

świata - Copacabana lub eleganckiej Ipanema. Obiadokolacja i nocleg w Rio de Janeiro.

DZIEŃ 7-9 RIO DE JANEIRO

Po śniadaniu czas wolny na odpoczynek i kąpiele słoneczne na najsłynniejszej plaży

świata - Copacabana lub eleganckiej Ipanema. Możliwość wzięcia udziału w

wycieczkach fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Wizyta na stadionie Marakana

Podczas wycieczki odwiedzą Państwo stadion Maracanã, oficjalnie Estádio Jornalista

Mário Filho, to legendarny stadion piłkarski w Rio de Janeiro, Brazylia. Zbudowany na

Mistrzostwa Świata 1950, był świadkiem wielu historycznych meczów, w tym finałów

mistrzostw świata i igrzysk olimpijskich. Zmodernizowany w 2014 roku, obecnie mieści

około 78 tysięcy widzów i pozostaje jednym z najbardziej znanych obiektów

sportowych na świecie. Najbardziej ikonicznymi momentami stadionu to finał

Mistrzostw Świata 1950, kiedy Brazylia przegrała z Urugwajem w tzw. "Maracanazo,"

oraz finał Mistrzostw Świata 2014, a także ceremonia otwarcia Igrzysk Olimpijskich w

2016 roku.

Poznają Państwo kulisy stadionu Maracanã, będzie możliwość zbliżenia się do świętego

boiska, na którym odbyły się finały dwóch Mistrzostw Świata i jednej edycji Igrzysk

Olimpijskich. Będzie można zobaczyć jedną z szatni, udekorowaną koszulkami klubów

rywalizujących w brazylijskiej Serie A, salę rozgrzewkową oraz salę konferencyjną.

Rejs na tropikalną wyspę

Podczas rejsu na tropikalną wyspę będą mogli Państwo cieszyć się krystalicznie czystą

wodą, bujną roślinnością oraz rajskimi plażami. W trakcie rejsu będzie można odkryć

urokliwe zatoki, egzotyczną faunę i florę oraz możliwość relaksu w spokojnym,

słonecznym otoczeniu. 

Wycieczka rozpoczyna się w Rio de Janeiro i prowadzi do wioski rybackiej Itacuruça,

małej miejscowości nadmorskiej, oddalonej o około 90 minut jazdy autokarem.

Stamtąd wsiądziemy na statek żaglowy typu szkuter i popłyniemy przez piękne,

spokojne wody zatoki Sepetiba, zatrzymując się na kilku różnych wyspach na kąpiele.

Następnie udamy się na jedną z wysp, gdzie będzie czas na relaks oraz możliwość

zjedzenia lunchu (za dodatkową opłatą), po czym wrócimy do Rio de Janeiro. 

Karnawał wraz z lekcjami Samby

Karnawał to barwne, pełne radości święto, podczas którego ulice wypełniają się

muzyką, tańcem i paradami z widowiskowymi strojami. To czas celebracji życia, kultury

i wolności, gdzie uczestnicy oddają się zabawie w rytmach samby, salsy i innych

egzotycznych dźwięków. Następnie udadzą się Państwo na lekcje Samby podczas

których można nauczyć się podstaw tego dynamicznego tańca, z jego

charakterystycznymi ruchami bioder i rytmicznymi krokami, które odzwierciedlają

ducha karnawału.

Podczas wycieczki odwiedzą Państwo „Fabrykę Karnawału”. Podczas zwiedzania

malowniczych sal będzie można poznać, rodzinę stojącą za tym festiwalem.

W Fabryce panuje unikalna atmosfera, podczas której zobaczą Państwo, jak powstają

platformy i stroje. Następnie zostaną Państwo zabrani do showroomu, gdzie zostanie

opowiedziana historia samby i karnawału. Na koniec trafią Państwo do przebieralni

pełnej kostiumów, w której będzie możliwość przebrania się i zrobienia kilku zdjęć. Na

koniec wycieczki lekcja samby z profesjonalnym tancerzem samby z lokalnej szkoły

samby, a na zakończenie degustacja tradycyjnego narodowego koktajlu Brazylii -

Caipirinha.



Wycieczka do Parku Narodowego Lasu Deszczowego Tijuca

Podczas wycieczki udadzą się Państwo poza miasto do Parku Narodowego Lasu

Deszczowego Tijuca – jednego z najbardziej niezwykłych miejsc w Rio de Janeiro.

Uznawany za największy miejski las deszczowy na świecie, Tijuca stanowi zielone serce

metropolii, a ze względu na swój unikalny charakter został wpisany na Listę

Światowego Dziedzictwa UNESCO. To efekt imponującego projektu rekultywacji – w XIX

wieku tereny te, wcześniej wykarczowane pod plantacje trzciny cukrowej i kawy,

zostały ponownie zalesione, by przywrócić równowagę ekologiczną regionu. Dziś

odwiedzający mogą podziwiać bujną roślinność, wodospady oraz rozległe panoramy

Rio de Janeiro. Przejażdżka jeepami po Parku Narodowym to nie tylko doskonała okazja

do kontaktu z naturą, ale także niezapomniana przygoda w sercu tropikalnej dżungli.

Obiadokolacja i nocleg w Rio de Janeiro.

DZIEŃ 10 RIO DE JANEIRO

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, a następnie czas wolny na zakupy. Transfer na

lotnisko i lot powrotny lot powrotny do Polski. 

DZIEŃ 11 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Rio Janeiro, Rio Janeiro - Warszawa z przesiadką w

jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i

opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Lot wewnętrzny na trasie: Rio Janeiro - Foz do Iguazu, Foz do Iguazu - Rio Janeiro. 

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz

klimatyzacją. 

- Wyżywienie wg programu (9 śniadań

9 obiadokolacji).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1807 USD / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (66,00 USD / os. za cały okres

pobytu)



- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


